
Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 

osobních údajů.  

 

Informace o přijatých 
 

USNESENÍCH z 29. schůze RADY MĚSTA JIŘÍKOVA 

 

konané dne 4. března 2024 od 15:00 hodin v kanceláři starosty města 

Usnesení č. 601/2024 

RM bere na vědomí rozbor hospodaření Města Jiříkova za leden – prosinec 2023: 

a) příjmy ve výši 124.955.398,04 Kč, výdaje ve výši 104.282.672,14 Kč, saldo příjmů a výdajů 

ve výši + 20.672.725,90 Kč,  

b) výnosy ve výši 114.198.097,69 Kč, náklady ve výši 101.652.227,17 Kč, výsledek 

hospodaření běžného účetního období ve výši 12.545.870,52 Kč.         

 

Usnesení č. 602/2024 

1. RM projednala Darovací smlouvu, č. sml. SO/3/2024/D/EO, uzavíranou mezi Městem 

Jiříkov a panem P. F., o poskytnutí daru ve výši 5.000,- Kč, a tuto darovací smlouvu schvaluje. 

2. RM rozhodla přijmout dar ve výši 5.000,- Kč (finanční dar) od pana P. F., dar je bezúčelový. 

3. RM projednala Darovací smlouvu, č. sml. SO/4/2024/D/EO, uzavíranou mezi Městem 

Jiříkov a panem Z. K., o poskytnutí daru ve výši 420,- Kč, a tuto darovací smlouvu schvaluje. 

4. RM rozhodla přijmout dar ve výši 420,- Kč (finanční dar) od pana Z. K., dar je bezúčelový. 

5. RM ukládá: starostovi města – výše uvedené darovací smlouvy podepsat.   

                

Usnesení č. 603/2024 

1. RM projednala návrh starosty města na pověření členů rady města k provedení finanční  

a veřejnoprávní kontroly příspěvkových organizací města za rok 2023. 

2. RM rozhodla pověřit na základě schváleného dodatku č. 1 směrnice č. 6/2020 „Kontrolní 

řád Města Jiříkova“ k výkonu kontroly hospodaření s veřejnými prostředky a k provedení 

finanční a veřejnoprávní kontroly příspěvkových organizací města za rok 2023, dva členy rady 

města, a to: 

a) Mgr. Vladimíra Šamšu, vedoucího kontrolní skupiny, 

b) Michala Majáka, členem kontrolní skupiny. 

3. RM ukládá: starostovi města – vydat pověření k výkonu kontroly pro výše uvedené. 

      

Usnesení č. 604/2024 

RM bere na vědomí Zápis z 1. zasedání Komise výstavby a životního prostředí, včetně návrhů 

usnesení.               

 

Usnesení č. 605/2024 

1. RM projednala záměry pronájmu pozemků ve vlastnictví Města Jiříkova. 

2. RM schvaluje záměry nových pronájmů pozemků ve vlastnictví Města Jiříkova, a to: 

a) části p.p.č. 585/2 (trvalý travní porost) o výměře 480 m2 v k.ú.  Jiříkov, jako zahradu za cenu 

1,- Kč/m2 a rok. Pozemek je zapsán na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního 

úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk, 

b) části p.p.č. 1895/4 (zahrada) o výměře 200 m2 v k.ú. Jiříkov, jako zahradu za cenu 1,- Kč/m2 

a rok. Pozemek je zapsán na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk, 



 2 

c) p.p.č. 1703/7 (zahrada) o výměře 485 m2 v k.ú. Jiříkov, jako zahradu za cenu 1,- Kč/m2  

a rok. Pozemek je zapsán na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk. 

3. RM ukládá: odboru výstavby a životního prostředí – zveřejnit záměry pronájmu pozemků 

na úřední desce MěÚ Jiříkov.            

 

Usnesení č. 606/2024 

1. RM projednala záměr pachtu pozemku ve vlastnictví Města Jiříkova. 

2. RM schvaluje záměr pachtu pozemku ve vlastnictví Města Jiříkova, a to: 

p.p.č. 3395/5 (orná půda) o výměře 3348 m2 v k.ú. Jiříkov, jako pozemek k provozování 

zemědělské výroby, za cenu 0,10 Kč/m2 a rok. Pozemek je zapsán na listu vlastnictví Města 

Jiříkov č. 873 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk.   

3. RM ukládá: odboru výstavby a životního prostředí – zveřejnit záměr pachtu pozemku  

na úřední desce MěÚ Jiříkov.            

 

Usnesení č. 607/2024 

1. RM projednala prodej nemovitostí ve vlastnictví Města Jiříkova, a to p.p.č. 5393 (trvalý 

travní porost) o výměře 1512 m2
 a p.p.č. 5395 (ostatní plocha) o výměře 486 m2  

vše v k.ú. Filipov u Jiříkova, dle GP č. 324-65/2023, na stavbu rodinného domu za cenu  

a podmínek dle směrnice č. 1/2023, bod 4.1 + náklady.  

2. RM doporučuje ZM prodat nemovitosti ve vlastnictví Města Jiříkova, a to p.p.č. 5393 

(trvalý travní porost) o výměře 1512 m2
  a

  p.p.č. 5395 (ostatní plocha) o výměře 486 m2 

vše v k.ú. Filipov u Jiříkova, dle GP č. 324-65/2023, na stavbu rodinného domu před  

kolaudací stavby, manželům B. Š., a M. Š., za cenu a podmínek dle směrnice č. 1/2023,  

bod 4.1 + náklady, tj. celkem 385.550,- Kč, kde kupující zároveň podepíše směnku ve výši 

360.000,- Kč. Směnka je splatná, pokud kupující do 5-ti let od podpisu kupní smlouvy  

na pozemku nepostaví a nezkolauduje rodinný dům.         

 

Usnesení č. 608/2024 

1. RM projednala prodej nemovitostí, a to části p.p.č. 3040/1 (zahrada) o výměře 390 m2, 

p.p.č. 3048/4 (trvalý travní porost) o výměře 951 m2, části p.p.č. 3049 (trvalý travní porost)  

o výměře 10 m2 a části p.p.č. 6293 (ostatní plocha) o výměře 123 m2 vše v k.ú. Jiříkov,  

dle GP č. 1763-75/2023, nově vzniklé p.p.č. 3048/4 o výměře 1474 m2, na stavbu rodinného 

domu za cenu a podmínek dle směrnice č. 1/2023, bod 4.1 + náklady.  

2. RM doporučuje ZM prodat nemovitosti, a to část p.p.č. 3040/1 (zahrada) o výměře  

390 m2, p.p.č. 3048/4 (trvalý travní porost) o výměře 951 m2, část p.p.č. 3049 (trvalý travní 

porost) o výměře 10 m2 a část p.p.č. 6293 (ostatní plocha) o výměře 123 m2 vše v k.ú. Jiříkov, 

dle GP č. 1763-75/2023, nově vzniklé p.p.č. 3048/4 o výměře 1474 m2, na stavbu rodinného 

domu před kolaudací stavby, manželům J. a J. D.,  za cenu a podmínek dle směrnice  

č. 1/2023, bod 4.1 + náklady, tj. celkem 212.000,- Kč, kde kupující zároveň podepíše směnku 

ve výši 360.000,- Kč. Směnka je splatná, pokud kupující do 5-ti let od podpisu kupní smlouvy 

na pozemku nepostaví a nezkolauduje rodinný dům.     

      

Usnesení č. 609/2024 

1. RM projednala prodej a směnu nemovitostí, a to části p.p.č. 157/1 (zahrada) o výměře  

33 m2 a části st.p.č. 619 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 67 m2 vše v k.ú. Jiříkov,  

ve vlastnictví Města Jiříkov, za část p.p.č. 158/1 (trvalý travní porost) o výměře 15 m2  

a část st.p.č. 618 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 38 m2, ve vlastnictví  

manželů M. a Z. W., dle GP č. 1761-73/2023, za cenu a podmínek dle směrnice č. 1/2023,  

bod 4.2 + náklady. 



 3 

2. RM doporučuje ZM prodat a směnit  nemovitosti, a to část p.p.č. 157/1 (zahrada) o výměře 

33 m2 a část st.p.č. 619 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 67 m2 vše v k.ú. Jiříkov,  

ve vlastnictví Města Jiříkov, za část p.p.č. 158/1 (trvalý travní porost) o výměře 15 m2  

a část st.p.č. 618 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 38 m2, ve vlastnictví  

manželů M. a Z. W., dle GP č. 1760-72/2023, za cenu a podmínek dle směrnice č. 1/2023, 

bod 4.2 + náklady, tj. celkem 18.500,- Kč.       

         

Usnesení č. 610/2024 

1. RM projednala prodeje a směny nemovitostí, a to části p.p.č. 5944/1 (ostatní plocha)  

o výměře 23 m2 a části p.p.č. 5990 (ostatní plocha) o výměře 41 m2 vše v k.ú. Jiříkov,  

ve vlastnictví Města Jiříkov, za část p.p.č. 4686/3 (ostatní plocha) o výměře 22 m2, ve vlastnictví 

paní R. B., dle GP č. 1758-8/2023, za cenu a podmínek dle směrnice č. 1/2023,  

bod 4.2 + náklady. 

2. RM doporučuje ZM prodat a směnit nemovitosti, a to část p.p.č. 5944/1 (ostatní plocha)  

o výměře 23 m2 a část p.p.č. 5990 (ostatní plocha) o výměře 41 m2 vše v k.ú. Jiříkov,  

ve vlastnictví Města Jiříkov, za část p.p.č. 4686/3 (ostatní plocha) o výměře 22 m2, ve vlastnictví 

paní R. B., dle GP č. 1758-8/2023, za cenu a podmínek dle směrnice č. 1/2023,  

bod 4.2 + náklady, tj. celkem 10.350,- Kč.       

          

Usnesení č. 611/2024 

1. RM projednala žádost pana D. S., o zrušení výhrady zpětné koupě na p.p.č. 2159,  

p.p.č. 2160/2, p.p.č. 2160/8 a p.p.č. 6208 vše v k.ú. Jiříkov. 

2. RM doporučuje ZM zrušit výhradu zpětné koupě na p.p.č. 2159, p.p.č. 2160/2, p.p.č. 2160/8 

a p.p.č. 6208 vše v k.ú. Jiříkov, z důvodu splnění podmínek dle Kupní smlouvy č. SM/18/2022, 

ze dne 01. 06. 2022, uzavřené mezi Městem Jiříkov, Náměstí 464/1, 407 53 Jiříkov  

a panem D. S.     

 

Usnesení č. 612/2024 

1. RM projednala předložený návrh Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene 

a dohodu o umístění stavby č. IV-12-4025141, na p.p.č. 6271 (ostatní plocha) v k.ú. Jiříkov, 

uzavírané mezi Městem Jiříkov, Náměstí 464, 407 53 Jiříkov a společností  

ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, zastoupenou 

společností VAMA s.r.o., se sídlem Vilsnická 94, 405 02 Děčín XII.  

2. RM rozhodla uzavřít Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu  

o umístění stavby č. IV-12-4025141, na p.p.č. 6271 (ostatní plocha) v k.ú. Jiříkov, mezi Městem 

Jiříkov, Náměstí 464/1, 407 53 Jiříkov a společností ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem  

Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, zastoupenou společností VAMA s.r.o.,  

se sídlem Vilsnická 94, 405 02 Děčín XII, a to za jednorázovou náhradu ve výši 2.000,- Kč.   

3. RM ukládá: starostovi města – podepsat smlouvu dle bodu č. 2 tohoto usnesení. 

              

Usnesení č. 613/2024 

1. RM projednala předložený návrh Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti 

inženýrské sítě, na p.p.č. 5998 (ostatní plocha), p.p.č. 113 (trvalý travní porost), p.p.č. 5944/1 

(ostatní plocha) vše v k.ú. Jiříkov, uzavírané mezi Městem Jiříkov, Náměstí 464, 407 53 Jiříkov 

a Severočeskou vodárenskou společností a.s., se sídlem Přítkovská 1689, 415 50 Teplice, 

zastoupenou Bc. Patrikem Novákem a Ústeckým krajem, se sídlem Velká Hradební 

3118/48, 400 01 Ústí nad Labem, zastoupeným Ing. Janem Schillerem. 

2. RM rozhodla uzavřít  Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě,   

na p.p.č. 5998 (ostatní plocha), p.p.č. 113 (trvalý travní porost), p.p.č. 5944/1 (ostatní plocha) 

vše v k.ú. Jiříkov, mezi Městem Jiříkov, Náměstí 464/1, 407 53 Jiříkov a Severočeskou 



 4 

vodárenskou společností a.s., se sídlem Přítkovská 1689, 415 50 Teplice, zastoupenou  

Bc. Patrikem Novákem a Ústeckým krajem, se sídlem Velká Hradební 3118/48,  

400 01 Ústí nad Labem, zastoupeným Ing. Janem Schillerem, a to za jednorázovou náhradu 

ve výši 2.000,- Kč.   

3. RM ukládá: starostovi města – podepsat smlouvu dle bodu č. 2 tohoto usnesení.  

     

Usnesení č. 614/2024 

1. RM projednala předloženou informaci o přípravě zadávacího řízení na veřejnou zakázku 

malého rozsahu na stavební práce, na akci „Pódium Jiříkov“, včetně přípravy zadávací 

dokumentace. 

2. RM rozhodla o ustanovení společné komise pro otevírání obálek a hodnocení nabídek  

ve složení: p. Michal Maják – místostarosta města Jiříkov, p. Miroslav Sabo – vedoucí odboru 

V+ŽP MěÚ Jiříkov, Bc. Petr Stredák – vedoucí odboru MHaBH MěÚ Jiříkov, paní Petra 

Krištofová – investiční technik na odboru V+ŽP MěÚ Jiříkov a Ing. Dagmar Bosáková – 

vedoucí odboru VS MěÚ Jiříkov. 

3. RM rozhodla o ustanovení náhradníků za členy společné komise pro otevírání obálek  

a hodnocení nabídek ve složení: Ing. Roland Hase – člen Rady města Jiříkova,  

Mgr. Jiří Semerád – tajemník MěÚ Jiříkov, Ing. Jitka Schovancová – vedoucí EO MěÚ Jiříkov, 

paní Jaroslava Mrázková – referent odboru MHaBH MěÚ Jiříkov a p. Petr Dufek – předseda 

Komise výstavby a životního prostředí. 

4. RM ukládá: odboru výstavby a životního prostředí – zajistit průběh zadávacího řízení  

na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce, na akci „Pódium Jiříkov“. 

     

Usnesení č. 615/2024 

1. RM projednala předloženou informaci o přípravě zadávacího řízení na veřejnou zakázku 

malého rozsahu na stavební práce, na akci „Obnova části místních komunikací Františkova 

a Oldřichova“, včetně přípravy zadávací dokumentace. 

2. RM rozhodla o ustanovení společné komise pro otevírání obálek a hodnocení nabídek  

ve složení: p. Michal Maják – místostarosta města Jiříkov, p. Miroslav Sabo – vedoucí odboru 

V+ŽP MěÚ Jiříkov, Bc. Petr Stredák – vedoucí odboru MHaBH MěÚ Jiříkov, paní Petra 

Krištofová – investiční technik na odboru V+ŽP MěÚ Jiříkov a p. Petr Dufek – předseda 

Komise výstavby a životního prostředí. 

3. RM rozhodla o ustanovení náhradníků za členy společné komise pro otevírání obálek  

a hodnocení nabídek ve složení: Mgr. Bc. Vladimír Šamša – člen Rady města Jiříkov,  

Mgr. Jiří Semerád – tajemník MěÚ Jiříkov a paní Jaroslava Mrázková – referent odboru 

MHaBH MěÚ Jiříkov, paní Hana Havlová – referent odboru V+ŽP MěÚ Jiříkov a p. Miroslav 

Horák – člen Komise pro sport a kulturu. 

4. RM ukládá: odboru výstavby a životního prostředí – zajistit průběh zadávacího řízení  

na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce, na akci „Obnova části místních 

komunikací Františkova a Oldřichova“.           

 

Usnesení č. 616/2024 

RM bere na vědomí Zápis z 8. zasedání Komise správy majetku konaného dne 26. 02. 2024.  

     

Usnesení č. 617/2024 

RM rozhodla přidělit byt č. 3, 3+1 (133,55 m2), Františkova 866, 407 53 Jiříkov, na dobu 

určitou od 15. 03. 2024 do 31. 12. 2024, paní D. S., za předpokladu složení tříměsíčního 

nájemného bez služeb s nájmem spojené, jako kauci.     

         

 



 5 

Usnesení č. 618/2024 

RM rozhodla přidělit byt č. 2, 1+KK – imobilní (42,80 m2), Náměstí 461, 407 53 Jiříkov,  

na dobu určitou od 15. 03. 2024 do 14. 03. 2025, panu L. N.    

         

Usnesení č. 619/2024 

RM rozhodla o přechodu nájmu nebytového prostoru v objektu č.p. 481, Březinova ulice 

v Jiříkově, po zemřelém panu B. P., a to na družku paní M. B. 

      

Usnesení č. 620/2024 

1. RM projednala předloženou Holdingovou nabídku dodávky elektřiny, od společnosti  

ČEZ ESCO, a.s., Duhová 1444/2, 140 00 Praha, IČ: 03592880. 

2. RM rozhodla přijmout Holdingovou nabídku na dodávku elektřiny, na období  

od 01. 01. 2025 do 31. 12. 2026, od společnosti ČEZ ESCO, a.s., Duhová 1444/2,  

140 00 Praha, IČ: 03592880. 

3. RM ukládá:  

a) odboru místního a bytového hospodářství – na základě přijaté nabídky nechat vypracovat 

Smlouvu o sdružených službách na dodávku elektřiny, mezi Městem Jiříkov a společností  

ČEZ ESCO, a.s., Duhová 1444/2, 140 00 Praha, IČ: 03592880, na období od 01. 01. 2025 –  

31. 12. 2026. 

b) starostovi města – Smlouvu o sdružených službách na dodávku elektřiny podepsat. 

      

Usnesení č. 621/2024 

1. RM projednala předloženou nabídku dodávky zemního plynu, od společnosti  

ČEZ ESCO, a.s., Duhová 1444/2, 140 00 Praha, IČ: 03592880. 

2. RM rozhodla přijmout nabídku na dodávku zemního plynu, na období od 01. 01. 2025  

do 31. 12. 2026, od společnosti ČEZ ESCO, a.s., Duhová 1444/2, 140 00 Praha,  

IČ: 03592880. 

3. RM ukládá:  

a) odboru místního a bytového hospodářství – na základě přijaté nabídky nechat vypracovat 

Smlouvu o sdružených službách na dodávku zemního plynu, mezi Městem Jiříkov a společností 

ČEZ ESCO, a.s., Duhová 1444/2, 140 00 Praha, IČ: 03592880, na období od 01. 01. 2025 –  

31. 12. 2026. 

b) starostovi města – Smlouvu o sdružených službách na dodávku zemního plynu podepsat. 

      

Usnesení č. 622/2024 

1. RM projednala předložený návrh Hromadné licenční smlouvy o veřejném provozování  

č. VP_2024_34769 s přílohou č. 1, k užití hudebních děl prostřednictvím reprodukčních 

přístrojů v Klubu důchodců Jiříkov + 1x zvukově obrazový přístroj s televizním vysíláním, 

uzavírané mezi Městem Jiříkov, Náměstí 464/1, 407 53 Jiříkov, IČ: 00261424, 

a OSA – Ochranný svaz autorský pro práva k dílům hudebním, z.s., Čs. armády 786/20,  

160 56 Praha 6, IČ: 63839997, za celkovou částku ve výši 14.887,11 Kč včetně DPH.  

2. RM rozhodla uzavřít Hromadnou licenční smlouvu o veřejném provozování  

č. VP_2024_34769 s přílohou č. 1, k užití hudebních děl prostřednictvím reprodukčních 

přístrojů v Klubu důchodců Jiříkov + 1x zvukově obrazový přístroj s televizním vysíláním, 

mezi Městem Jiříkov, Náměstí 464/1, 407 53 Jiříkov, IČ: 00261424 a OSA – Ochranný 

svaz autorský pro práva k dílům hudebním, z.s., Čs. armády 786/20, 160 56 Praha 6,  

IČ: 63839997, za celkovou částku ve výši 14.887,11 Kč včetně DPH.  

3. RM ukládá: starostovi města – podepsat Hromadnou licenční smlouvu o veřejném 

provozování č. VP_2024_34769 s přílohou č. 1, dle bodu č. 2 tohoto usnesení. 

     



 6 

Usnesení č. 623/2024 

1. RM bere na vědomí Žádost o spolupráci a finanční pomoc ředitelky Mateřské školy Jiříkov, 

Filipovská 686, okres Děčín – příspěvková organizace, o spolupráci zřizovatele při konání  

6. ročníku „Olympijských her předškoláků Šluknovského výběžku“, které se budou konat 

dne 21. 05. 2024. 

2. RM bere na vědomí termín konání 6. ročníku „Olympijských her předškoláků 

Šluknovského výběžku“, a to dne 21. 05. 2024. 

3. RM rozhodla ve spolupráci s příspěvkovou organizací Mateřská škola Jiříkov,  

Filipovská 686, okres Děčín – příspěvková organizace, organizačně i technicky zabezpečit 

konání 6. ročníku „Olympijských her předškoláků Šluknovského výběžku“. 

                

Usnesení č. 624/2024 

1. RM projednala Cenovou nabídku na provedení tisku brožury „110. let povýšení Jiříkova  

na město“, včetně grafického zpracování a 1. korektury, o nákladu 500 kusů, od firmy  

TISK Krásná Lípa, spol. s r.o., Kyjovská 63, 407 46 Krásná Lípa, IČ: 48266264,  

za celkovou cenu ve výši 54.029,- Kč bez DPH.  

2. RM schvaluje Cenovou nabídku na provedení tisku brožury „110. let povýšení Jiříkova  

na město“, včetně grafického zpracování a 1. korektury, o nákladu 500 kusů, od firmy  

TISK Krásná Lípa, spol. s r.o., Kyjovská 63, 407 46 Krásná Lípa, IČ: 48266264,  

za celkovou cenu ve výši 54.029,- Kč bez DPH.          

 

Usnesení č. 625/2024 

1. RM projednala Memorandum o spolupráci na projektu s názvem „RePower the Regions“, 

se společností Centrum pro dopravu a energetiku, z.s., zastoupené ředitelkou  

paní Barborou Urbanovou, se sídlem Heřmanova 1088/8, 170 00 Praha. 

2. RM rozhodla schválit Memorandum o spolupráci na projektu s názvem „RePower the 

Regions“, dle bodu č. 1 toho usnesení. 

3. RM pověřuje: starostu města – podepsat Memorandum o spolupráci na projektu s názvem 

„RePower the Regions“, dle bodu č. 2 tohoto usnesení.         

 

Usnesení č. 626/2024 

1. RM projednala Smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace na podporu sociálních služeb, 

uzavřenou mezi Ústeckým krajem, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem,  

IČ: 70892159 a Domovem „Srdce v dlaních“ – sociální služby Jiříkov, Filipov 65,  

407 53 Jiříkov, IČ: 47274581, příspěvkovou organizací Města Jiříkova, dotace ve výši 

24.503.100,- Kč je na rok 2024 a je určena poskytovatelům sociálních služeb na podporu 

poskytování sociálních služeb na území Ústeckého kraje. 

2. RM doporučuje ZM uvedenou dotaci přijmout a zároveň schválit převod této dotace 

na účet příspěvkové organizace Domov „Srdce v dlaních“ – sociální služby Jiříkov, po připsání 

na účet města.          

 

Usnesení č. 627/2024 

1. RM projednala Dodatek č. 2 ke Smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace na podporu 

sociálních služeb v rámci projektu POSOSUK 5, uzavřený mezi Ústeckým krajem,  

Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, IČ: 70892159 a Domovem „Srdce 

v dlaních“ – sociální služby Jiříkov, Filipov 65, 407 53 Jiříkov, IČ: 47274581, příspěvkovou 

organizací Města Jiříkova, původní část dotace pro rok 2024 ve výši 839.500,- Kč se zvyšuje  

na 929.100,- Kč. 



 7 

2. RM doporučuje ZM uvedenou zvýšenou dotaci přijmout a zároveň schválit převod této 

dotace na účet příspěvkové organizace Domov „Srdce v dlaních“ – sociální služby Jiříkov,  

po připsání na účet města.             

 

Usnesení č. 628/2024 

1. RM projednala žádost spolku TJ Spartak Jiříkov, z.s., Rumburská 1054/24a,  

407 53 Jiříkov, IČ: 18382801, zastoupeného panem Michalem Majákem, předsedou spolku,  

o poskytnutí dotace v celkové výši 300.000,- Kč, na zajištění chodu a údržby areálu, na úpravy 

travnaté plochy, na energie, na pohonné hmoty do zahradního traktůrku a křovinořezu,  

na činnost dětí a mládeže, včetně příměstského tábora, z rozpočtu Města Jiříkova na rok 2024. 

2. RM doporučuje ZM poskytnout dotaci spolku TJ Spartak Jiříkov, z.s.,  

Rumburská 1054/24a, 407 53 Jiříkov, IČ: 18382801, na rok 2024 v celkové výši  

300.000,- Kč, na zajištění chodu a údržby areálu, na úpravy travnaté plochy, na energie,  

na pohonné hmoty do zahradního traktůrku a křovinořezu, na činnost dětí a mládeže, z rozpočtu 

Města Jiříkova na rok 2024.             

 

Usnesení č. 629/2024 

1. RM projednala cenovou nabídku na nákup mobilního oplocení a příslušenství,  

od společnosti HCH, spol. s r.o., se sídlem Kubelíkova 1189/29, 130 00 Praha 3,  

IČ: 63074818, za cenu 54.170,49 Kč včetně DPH. 

2. RM rozhodla schválit cenovou nabídku, dle bodu č. 1 tohoto usnesení.       

 

Usnesení č. 630/2024 

1. RM projednala cenovou nabídku na nákup reklamních bannerů, od společnosti  

Jabbor pro s.r.o., se sídlem Areál Armex – hala J, Folknářská 21, 405 02 Děčín 2,  

IČ: 40231259, za cenu 21.500 Kč bez DPH. 

2. RM rozhodla schválit cenovou nabídku, dle bodu č. 1 tohoto usnesení.       

 

 

 

 

Mgr. Jiří Semerád 

Tajemník MěÚ Jiříkov 
 

Úplné znění usnesení je pro občany starší 18-ti let s trvalým pobytem ve Městě Jiříkov nebo 

vlastnících nemovitost ve Městě Jiříkov k nahlédnutí v sekretariátu Městského úřadu Jiříkov. 
 

 

 

 


